concessis, approbatis et innovatis.

§ 7. Quibus omnibus, etiam si, prò il- cam si

lorum sufficienti derogatione, de illis eo- „1^001^'

rumque totis tenoribus specialis, speci-

fica, individua et expressa ac de verbo

ad verbum, non autem per clausulas ge-

nerales idem importantes, mentio seu

quaevis alia expressio habenda, aut aliqua

alia exquisita l'orma ad hoc servanda fo-

ret, tenores huiusra., ac si de verbo ad ver-

bum , nihil penitus omisso , insererentur

pisesentibus, prò sufficienter expressis ha-

bentes, illis alias in suo robore permansu-

ris,hac vice dumtaxat,specialiter et expres-

se derogamus, contrariis quibusc; aut si

aliqui super provisionibus seu commendis

sibi faciendis de prioratibus huiusmodi,

speciales, vel aliis beneficiis ecclesiasticis

in illis partibus generalesdictaeSedis vel

legatorum eius iitteras impetrarint, e-

tiamsiper eas ad inhibitionera, reservatio-

nem et decretura vel alias quomodolibet

sit processum, quas quidem Iitteras et

processus habitos per easdem ac inde

secuta quiecumque ad dictum prioratum

volumus non extendi, sed nullum per

hoc eis, quoad assecutionem prioratuum

vel beneficiorum aliorum, praeiudicium

jjienerari; et quibuslibet aliis privilegiis

1 1 indulgentiis ac litteris apostolicis, ge-

iieralibus vel specialibus, quorumcumque

lonorum existant,' per quae, praeseutibus

non expressa vel totahter non inserta,

elTectus earum impediri valeat quomodo-

libet vel differri, et de quibus quorum-

que totis' tenoribus de verbo ad ver-

bum habenda sit innostris litteris mentio

specialis. Proviso quod, propter unionem

annexioneni et incorporalionem praedic-
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in?, (Hrfii? prinrntns debilis non fraude-

lur olj.-cquiis, >eil eius congrue suppor-

tenliir onnra consueta.

§ 8. Nulli ergo omninohominumliceat

liane pajiinam etc.

Datum Uoniae apud Sanclum Pclrum,

anno Incai-Rationis dominicae millesimo

quingentesimo octuap:esimo quarto, octavo

kalendas innii, pontificatus nostri anno

decinioteilio.

Dat. die 25 mail 1584, poni, anno xin.

CLXVI.

])f eìectì'one praepositi generali^ et alto-

rum praelatoriim congregationis mona-

choritm Eremitarum S. Hieronymi de

Observantia , celebrationeque capiluìi

generalis, et retentione regularis ob-

servantiae.

Gregorias Papa XIII dilectis filiis praeposito ge-

nerali et consQltoribns congregationis mona-

choram Eremitaram Sancti Hieronymi de Obser-

vantia salatem et apostolicam benedictionein.